IDO ARAUJO DE BARROS
Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 114/2019

HÉLIO APARECIDO ARAÚJO DE BARROS, vereador

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,

que por meio do Departamento Competente:

	M-'1~^4.

CÂMARA MUNICI = L DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

P21 JY-fd-OUrrag

Providencie a cobertura do espaço para praticar

esportes e para as crianças brincarem na Escola

Municipal Maria Diva Proença, na Vila Santa Maria.

Providencie o conserto e troca das lâmpadas em toda a

extensão da Rua Alvares de Azevedo, entre o jardim

Brasília e Jardim Luiz XV.

Providencie a pavimentação asfáltica da Rua Isaque M.

da Silva, no Jardim Versalhes.

Providenciar a colocação de cascalho numa viela entre

a Rua Padre Anchieta e Rua Manoel De Nobrega no

Jardim Belo Horizonte.

Providenciar a readequação da praça ou canteiro

central, localizada na Avenida Souza, neste local tem

50% (cinquenta por cento) de terra solta e a muito

tempo as gramas já morreram.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois

mil e dezenove.

	00000001